
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 

UFFICIO APPALTI  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1635 

 
in data 16/09/2021 

 

Oggetto: CUP G39J21016060001 - CIG 890396585B  BANDO FABBISOGNI 

COVID-19 AS 2021/22  NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI PER SISTEMAZIONI 

TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  

PROCEDURA APERTA -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. 

 

Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 

Regolarità contabile : 

 

 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  2456/0  2021  
 Impegno  2455/0  2021  
 Impegno  2457/0  2021  
 Impegno  2459/0  2021  
 Impegno  2458/0  2021  
 
 

                                                       Proposta nr. 2267 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CUP G39J21016060001 - CIG 890396585B  BANDO FABBISOGNI COVID-19 
AS 2021/22  NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 
2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  PROCEDURA APERTA -  
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE.   
  

OGGETTO: CUP G39J21016060001 - CIG 890396585B – BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 

2021/22 – NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 

2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO – PROCEDURA APERTA -  

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 11/12/2020  è stato approvato il bilancio 

di previsione per gli esercizi finanziari  2021/2022/2023; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 414 del 22/12/2020  con cui è stato approvato il 

PEG - Piano Esecutivo di Gestione 2021/2022/2023; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 308 del 10/09/2021, con cui è stato approvata la 

necessaria variazione di bilancio relativa al noleggio di cui all’oggetto; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 319 del 16/09/2021, con cui è stato approvato il 

progetto relativo al noleggio di cui all’oggetto; 

 

Considerato che: 

- obiettivo del Ministero dell’Istruzione è garantire che le attività didattiche per il prossimo anno 

scolastico si svolgano in presenza;  

- tali attività devono essere svolte in locali idonei che permettano il corretto distanziamento, ai 

sensi della normativa in materia di contenimento della pandemia covid-19; 

- per garantire  il distanziamento e le condizioni di sicurezza anti-Covid-19 per l'avvio dell''A.S. 

2021/22 presso la Scuola dell’Infanzia Lina Borgo, anche alla luce  dell’imminente realizzazione 

di alcuni lavori di adeguamento statico e impiantistico dell’edificio, è risultato  necessario 

individuare nuovi spazi didattici mediante noleggio di moduli scolastici; 

 

Visto l’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca - prot. n. 26811 del 6 

agosto 2021, per l’assegnazione di risorse agli enti locali, titolari delle competenze relative 

all’edilizia scolastica ai sensi della legge 11 gennaio 1996, n. 23 per affitti, noleggi di strutture 

modulari temporanee e lavori di messa in sicurezza e adeguamento di spazi e aule di edifici 

pubblici adibiti ad uso didattico per l’anno scolastico 2021-2022;  
 

Dato atto che il Comune di Asti ha ottenuto il finanziamento relativo all’avviso di cui sopra  per un 

ammontare di euro 350.000,00 per il noleggio di moduli scolastici e relativi interventi necessari per 

la messa in esercizio da utilizzare per la scuola d’infanzia Lina Borgo, come da decreto ministeriale 

di approvazione delle graduatorie n. 247 del 23/08/2021; 

  



  

Considerato che è quindi necessario espletare una procedura di gara per affidare la fornitura 

mediante noleggio di n. 3  moduli scolastici per sistemazioni temporanee degli allievi e del 

personale della scuola d’infanzia Lina Borgo per l’anno scolastico  2021/2022; 

 

Visto l’art. 32, comma 2, D.Lgs. 50/2016, che prescrive che l’avvio delle procedure di affidamento di 

contratti pubblici debba essere preceduto da apposita determinazione a contrattare che individui 

gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle 

offerte; 

 

Dato atto che il Comune di Asti è in possesso della necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del 

D.lgs. 50/2016; 

 

Precisato che : 

- l’appalto avrà durata presumibilmente da novembre 2021 al luglio 2022; 

- il valore stimato complessivo dell’appalto – ai sensi dell’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 – è 

quantificato in €. 693.500,00 + IVA (incluse le opzioni), di cui: 

• €. 261.500,00 + IVA, soggetto a ribasso, per la fornitura in noleggio per stimati 8 mesi; 

• €. 2.000,00 + IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

• €. 60.000,00  per eventuali opzioni di cui all’art. 106 del D.lgs. 50/2016; 

• €. 370.000,00 per eventuale opzione di cui all’art. 63 comma 5 del D. Lgs 50/2016 per 

massimo ulteriori 12 mesi; 

- il quadro economico degli oneri complessivi presunti per l’acquisizione del suddetto 

servizio – con esclusione delle opzioni di cui agli artt. 106  e 63 c. 5 D. Lgs. 50/2016 (€. 430.000,00 + 

IVA) -  è così composto: 

 

A NOLEGGIO  €  

      

  Importo noleggio   

a1 Importo soggetto a ribasso  €         261.500,00  

a2 Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso  €             2.000,00  

      

  TOTALE NOLEGGIO  €         263.500,00  

      

  A -TOTALE NOLEGGIO  €     263.500,00  

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

      

b1 Spese tecniche:   

b.1.1. Allacciamenti ai pubblici servizi (IVA compresa)  €             5.430,00  

b.1.2. Spese di conduzione (ES.acqua, energia elettrica, telefonia)  €           18.200,00  

b2 IVA su NOLEGGIO  €           57.970,00  

b3 Contributo ANAC  €                375,00  

b4 Spese per rilascio visti e pareri (es. oneri pareri VVFF e SCIA)  €                525,00  



  

b5 Pubblicazioni legali (IVA compresa)  €             4.000,00  

  B - TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE   €       86.500,00  

      

  TOTALE  €     350.000,00  

 

    precisando che: 

- il valore economico del valore stimato dell’appalto è adeguato e sufficiente rispetto al costo 

del lavoro, ai sensi dell’articolo 26 comma 6 del D.Lgs. 81/2008; 

- è necessario versare il contributo di cui all’art. 2 della deliberazione n. 1174 / 2018 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 

 

Visto altresì l’art. 1, comma 449, L. 27.12.2006, n. 296, secondo cui anche gli enti locali, nel rispetto 

degli artt. 26 L. 23.12.1999, n. 488 e 58 L. 23.12.2000, n. 388, possono approvvigionarsi utilizzando le 

convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.a. o dalle centrali di committenza regionali, ovvero ne 

utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti; 

 

Verificato pertanto, tramite consultazione dei rispettivi siti informatici, che, al momento, non 

risulta esistente una convenzione stipulata da Consip S.p.A, o dalla centrale di committenza 

regionale S.C.R. avente ad oggetto beni comparabili con quelli oggetto della presente procedura e 

pertanto non è possibile ricorrere al convenzionamento di cui all’art. 26 della Legge 488/1999; 

 

Ritenuto opportuno: 

- procedere con l’affidamento dell’appalto mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del D. 

Lgs. 50/2016; 

- non suddividere l’appalto di cui trattasi in lotti, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 50/2016, in 

quanto le prestazioni non sono suscettibili di frazionamenti, che non garantirebbero la 

tutela degli interessi degli utenti e del Comune di Asti, nonché un livello qualitativo 

adeguato e omogeneo della fornitura; 
 

Rilevato inoltre che, per la procedura di gara di cui trattasi, è stato predisposto, ai sensi dell’art. 23 

del D.Lgs. 50/2016, un Progetto – approvato con la sopra citata DGC 319/2021, costituito dai 

seguenti elaborati: 

• relazione tecnica-illustrativa, 

• capitolato speciale di appalto con indicazioni relative alla sicurezza, 

• elaborato grafico, 

• quadro economico , 

• schema di contratto, 

precisando che  per quanto attiene agli oneri da interferenza (ai sensi dell’art. 26, comma 3 del 

D.lgs. 81/2008) non sussiste l’obbligo di redigere il documento unico di valutazione dei rischi 

(DUVRI), trattandosi di fornitura con posa in opera che avverrà  in area non utilizzata da 

personale del Comune di Asti; 

 



  

Dato atto che la gara verrà resa nota, ai sensi degli artt. 71 e seguenti del D. Lgs. 50/2016 ed ai sensi 

Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 2 dicembre 2016, mediante pubblicazione:  

- del bando integrale: 

□ sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea; 

□ all’Albo Pretorio on-line; 

□ sul profilo di committente http://www.comune.asti.it sezione Amministrazione 

Trasparente/Bandi di gara; 

□ sulla piattaforma digitale dei bandi di gara l’Autorità Nazionale Anticorruzione 

http://www.anticorruzione.it; 

□ sul sito informatico dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici; 

□ sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - serie Speciale Contratti Pubblici 

- per estratto: 

□ su n. 2 quotidiani nazionali e n. 2 sui quotidiani regionali  

precisando che. 

- il servizio di pubblicità legale risulta disponibile tramite convenzione stipulata dalla centrale 

di committenza regionale S.C.R. e pertanto la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana e sui quotidiani sopra elencati è stata affidata, a seguito di richiesta di 

preventivo nell’ambito della citata convenzione, alla società Lexmedia s.r.l., con sede legale in 

Via Zambonini 26 - Roma – P.IVA 09147251004  - per una spesa di €. 1.602,58 oltre IVA 22%, 

per un importo complessivo di €. 1.951,63 IVA e bolli inclusi (CIG derivato Z90330CB43), 

come da preventivo 445/SCR del 31/08/2021 (prot. gen. 88410 del 31/08/2021);  

- tutti gli atti di gara (Progetto e Disciplinare di gara e relativi allegati) saranno resi 

disponibili sul profilo di committente http://www.comune.asti.it nella sezione 

Amministrazione Trasparente/Bandi di gara, ai sensi dell’art. 74 del D.Lgs. 50/2016; 

- la pubblicazione dell’esito di gara sarà predisposta con successivo provvedimento; 

- la spesa complessiva per la pubblicità legale (preventiva e  successiva) è stimata in €. 

4.000,00 IVA e bolli inclusi; 

- le spese di pubblicità legale sopraindicate verranno rimborsate dall’aggiudicatario ai sensi 

del Decreto Ministeriale Infrastrutture e Trasporti del 2 dicembre 2016; 

- il termine di scadenza per la presentazione delle offerte sarà di almeno 15 giorni, ai sensi 

dell’art. 8 comma 1 lett. c del D.L. 76 del 16/07/2020 convertito con Legge n. 120 del 11/09/2020, 

decorrenti dalla data di trasmissione del bando di gara all’Ufficio delle pubblicazioni 

dell’Unione Europea;  

- la procedura di gara verrà condotta mediante il sistema di intermediazione telematica, di 

cui alla L.R. 33/2007 di Regione Lombardia, denominato “Sintel”, nel rispetto dell’art. 58 del 

D.lgs. 50/2016; 
 

Ritenuto di ammettere alla procedura di gara gli operatori economici per i quali non sussistono i 

motivi di esclusione di cui all’articolo 80 del  D.Lgs. 50/2016 ed in possesso dei requisiti e delle 

capacità, di cui all’art. 83 del medesimo decreto, come di seguito precisato:  

 

REQUISITI DI IDONEITA’ PROFESSIONALE: 



  

� iscrizione nel Registro delle Imprese della Camera di Commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura o equivalente in paesi dell’U.E. per attività coerenti con 

quelle oggetto dell’appalto; 

 

CAPACITA’ TECNICHE E  PROFESSIONALI  

� aver svolto regolarmente, senza che il relativo contratto si sia risolto per 

inadempimento, almeno 1 (una) fornitura analoga di importo non inferiore a € 150.000,00 + 

IVA negli ultimi 60 mesi immediatamente antecedente la data di pubblicazione del bando 

di gara sulla GURI; 

stabilendo che il possesso dei requisiti e delle capacità di cui sopra dovranno essere dimostrati 

secondo le modalità che verranno meglio specificate nel disciplinare di gara;  
 

Precisato che le offerte saranno valutate secondo il criterio del minor prezzo, in quanto le 

prestazioni previste nel contratto hanno caratteristiche standardizzate, sono  regolate dalla 

normativa riguardante l’edilizia scolastica, nonché sono strettamente vincolate a precisi 

requisiti tecnici fissati inderogabilmente a priori nel progetto; 

 

Precisato altresì che il successivo contratto verrà stipulato secondo quanto previsto dall’articolo 32 

comma 14 del D.Lgs. 50/2016 ed inoltre dall’articolo 24 del Regolamento per la disciplina dei 

contratti del Comune di Asti; 

 

Dato atto che il sottoscritto Dirigente del Settore Lavori Pubblici ed Edilizia Pubblica viene 

nominato quale Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e  

Direttore dell’esecuzione del contratto di cui all’art. 101 del D.lgs. 50/2016;  

 

Dato altresì atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 6bis della 

Legge 241/1990, all’art. 42 del D.lgs. 50/2016, agli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e all’art. 6 

del Codice di comportamento del Comune di Asti; 

  

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 

192 del D.lgs. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente determinazione è 

trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, 

 



  

D E T E R M I N A  

  

1. di indire, per tutte le motivazioni riportate in premessa, gara tramite procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura mediante noleggio di n. 3 moduli 

scolastici per sistemazioni temporanee degli allievi e del personale della scuola d’infanzia Lina 

Borgo per l’anno scolastico  2021/22, del valore complessivo stimato – ai sensi dell’art. 35 del 

D.Lgs. 50/2016 – di €. 693.500,00  + IVA - incluse le eventuali opzioni di cui agli artt. 63 c. 5 e 

106 del D. Lgs. 50/2016 (queste ultime di valore complessivo € 430.000,00 + IVA) ed alle 

condizioni di cui al Progetto, approvato con DGC 319/2021 e composto da: 

• relazione tecnica-illustrativa, 

• capitolato speciale di appalto con indicazioni relative alla sicurezza, 

• elaborato grafico, 

• quadro economico , 

• schema di contratto; 

 

2. di stabilire altresì che alla procedura aperta saranno ammessi tutti gli operatori economici che, 

in possesso dei requisiti indicati in premessa, presenteranno offerta nel termine stabilito dal 

bando di gara, che sarà di almeno 15 giorni che decorreranno dalla data di trasmissione del 

bando di gara all’Ufficio delle pubblicazioni dell’Unione Europea, secondo quanto precisato in 

premessa; 

 

3. di selezionare le offerte con il criterio del minor prezzo, di cui all’art. 95 comma 4 lett. b) del D. 

Lgs. 50/2016, secondo quanto precisato in premessa; 

 

4. di precisare che: 

- la gara verrà resa nota mediante pubblicazione dell'apposito bando come in premessa 

specificato; 

- la gara si svolgerà sulla piattaforma Sintel; 

- la pubblicazione dell’esito di gara sarà predisposta con successivo provvedimento; 

- il contratto verrà formalizzato come in premessa specificato; 

 

5. di impegnare la spesa complessiva di € 350.000,00 al Capitolo 1702225  CDC 6261 CDR 

9140 del  Bilancio 2021, come di seguito indicato: 

- € 321.470,00 IVA inclusa per l’acquisizione della fornitura in noleggio per stimati 8 mesi  

(CIG  890396585B) 

- €. 24.155,00 per allacciamenti e pareri, spese di conduzione e spese per rilascio visti, 

- €. 4.000,00 (IVA e bolli inclusi) per la pubblicità legale (CIG derivato Z90330CB43), 

- €.  375,00 a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, quale contributo per l’indizione 

della gara di cui trattasi, secondo quanto stabilito dalla Delibera n. 1174/2018 della stessa 

Autorità, 

come da visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciata dal dirigente 

del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che costituisce parte integrante della presente 

determinazione; 



  

 

6. di dare atto che il sottoscritto Dirigente del Settore Lavori Pubblici ed Edilizia Pubblica viene 

nominato quale Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e 

Direttore dell’esecuzione del contratto di cui all’art. 101 del D.lgs. 50/2016;  

 

7. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 

Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e 

dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti; 

 

8. di demandare al Servizio Appalti la predisposizione degli atti di gara. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO;1;13746254



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.2267 del 16/09/2021

16/09/2021Data: Importo: 23.630,00

Oggetto: V.E SPESE TECNICHE - CIG 890396585B - BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 2021/22 - NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI
PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  APPROVAZIONE AD UNICO
LIVELLO DI PROGETTO DI FORNITURE - ART. 23 COMMA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 948.235,12
864.885,75

23.630,00
888.515,75

59.719,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

321.470,00

23.630,00

345.100,00

Disponibilità residua: 4.900,00

Capitolo: 1702225

Oggetto: FITTI E SPESE CONDOMINIALI

Progetto:

9140- FITTI E SPESE CONDOMINIALI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2021 2456/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2456/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2456/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 ASTI li, 16/09/2021

890396585BC.I.G.:

C.U.P.: G39J21016060001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.2267 del 16/09/2021

16/09/2021Data: Importo: 321.470,00

Oggetto: NOLEGGIO + IVA -CIG 890396585B- BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 2021/22 - NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI PER
SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  APPROVAZIONE AD UNICO LIVELLO
DI PROGETTO DI FORNITURE - ART. 23 COMMA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 948.235,12
543.415,75
321.470,00
864.885,75

83.349,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

0,00

321.470,00

321.470,00

Disponibilità residua: 28.530,00

Capitolo: 1702225

Oggetto: FITTI E SPESE CONDOMINIALI

Progetto:

9140- FITTI E SPESE CONDOMINIALI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2021 2455/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2455/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2455/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 ASTI li, 16/09/2021

890396585BC.I.G.:

C.U.P.: G39J21016060001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.2267 del 16/09/2021

16/09/2021Data: Importo: 375,00

Oggetto: V.E CONTRIBUTO ANAC -  CIG 890396585B - BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 2021/22 - NOLEGGIO MODULI
SCOLASTICI PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  APPROVAZIONE
AD UNICO LIVELLO DI PROGETTO DI FORNITURE - ART. 23 COMMA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 948.235,12
888.515,75

375,00
888.890,75

59.344,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

345.100,00

375,00

345.475,00

Disponibilità residua: 4.525,00

Capitolo: 1702225

Oggetto: FITTI E SPESE CONDOMINIALI

Progetto:

9140- FITTI E SPESE CONDOMINIALI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2021 2457/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2457/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2457/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 ASTI li, 16/09/2021

890396585BC.I.G.:

C.U.P.: G39J21016060001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.2267 del 16/09/2021

16/09/2021Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: V.E PUBBLICAZ LEGALI - CIG 890396585B - BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 2021/22 - NOLEGGIO MODULI
SCOLASTICI PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  APPROVAZIONE
AD UNICO LIVELLO DI PROGETTO DI FORNITURE - ART. 23 COMMA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 948.235,12
889.415,75

4.000,00
893.415,75

54.819,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

346.000,00

4.000,00

350.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1702225

Oggetto: FITTI E SPESE CONDOMINIALI

Progetto:

9140- FITTI E SPESE CONDOMINIALI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2021 2459/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2459/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2459/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 ASTI li, 16/09/2021

890396585BC.I.G.:

C.U.P.: G39J21016060001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.2267 del 16/09/2021

16/09/2021Data: Importo: 525,00

Oggetto: V.E SP RILAS VISTI- CIG 890396585B - BANDO FABBISOGNI COVID-19 AS 2021/22 - NOLEGGIO MODULI SCOLASTICI
PER SISTEMAZIONI TEMPORANEE AS 2021/22 - SCUOLA DELL'INFANZIA LINA BORGO  APPROVAZIONE AD UNICO
LIVELLO DI PROGETTO DI FORNITURE - ART. 23 COMMA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 948.235,12
888.890,75

525,00
889.415,75

58.819,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

345.475,00

525,00

346.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 1702225

Oggetto: FITTI E SPESE CONDOMINIALI

Progetto:

9140- FITTI E SPESE CONDOMINIALI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2021 2458/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2458/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2458/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 ASTI li, 16/09/2021

890396585BC.I.G.:

C.U.P.: G39J21016060001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA;1;18639133


